

分项报价表

项目名称：康县融媒体中心万家大梁发射站智慧化台站监测系统升级改造项目

项目编号：134002JH621224009

金额单位：人民币元

序号	货物名称	货物品牌及型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1、视频比对监测系统							
1	视频比对监测系统	崇远信达 CYK-MCMS V1.0	套	1	150000	150000	
2	转码单元	崇远信达 ORCHEX-32	台	1	46000	46000	
3	视频比对监测服务器	浪潮 NF5270M6	台	1	58000	58000	
4	小计					254000	
2、音频防插播错播系统（每套节目按照3路信号源设计，共计3套调频广播）							
1	防插播错播软件系统	崇远信达 CYK-NETC V1.0	套	1	100000	100000	
2	音频比对服务器	浪潮 NF5270M6	台	1	58000	58000	
3	小计					158000	
3、环境监测系统（动力环境监测部分）							
1	环境采集器	崇远信达 CYK-HJ16	台	1	12500	12500	
2	环境采集器软件	崇远信达 CYK-CJ[2.0]	台	1	12500	12500	
3	温湿度传感器	崇远信达 JWSL-10	台	5	1150	5750	
4	烟雾传感器	崇远信达 SS168P	套	5	950	4750	
5	一体化配电箱	崇远信达 CYK-501(H)	套	2	1500	3000	

段岩

6	小计					38500	
4、新增设备							
1	交换机	新华三 LS-5560S-52P- EI	台	1	12500	12500	
2	组合工具	世达	套	1	3600	3600	
3	接线盘	公牛 GN-806D	个	1	1500	1500	
4	调频天线	中儒 ZRFM-10	套	1	9000	9000	
5	熔接机	吉隆 KL360T	台	1	16800	16800	
6	OTDR	吉隆 KL-6200	台	1	9500	9500	
7	高清网线延长器	博伍 BW-4HKE120A	对	2	800	1600	
8	小计					54500	
5、安装辅料及人工							
1	安装辅料		套	1	2000	2000	
2	线缆		米	400	12	4800	
3	集成安装调试		套	1	60000	60000	
4	小计					66800	
投标总报价				(大写) 人民币: <u>伍拾柒万壹仟捌佰元整</u> (小写) <u>¥571800.00 元</u>			

投标人: 甘肃锐成电子科技有限公司 (签章)

法定代表人或被授权代表: 孔磊 (签章)

日期: 2024 年 6 月 12 日

孔磊